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ORARI MËSIMOR   2025 - 2026
DITA

X XI

E HËNË

1 11 4 19 33 10 25 23 1 15 6 14 7 29/30 1

Ë 2 24 4 19 33 10 25 23 2 15 6 14 7 29/30 2

N 3 24 2 8 30/31 1 19 10 3 22 27 17 20 26 3

Ë 4 13 2 30/31 8 1 19 10 4 22 27 17 20 26 4

H 5 13 30/31 6 23 24 8 29/30 5 7 14 20 26 17 5

6 30/31 11 6 23 24 29/28 8 6 7 14 20 26 17 6

E 7 7 7

E MARTË

Ë 1 26 19 30/31 25 17 10 20 1 27 29/32 24 8 7 1

T 2 26 19 30/31 25 17 10 20 2 27 3 14 24 7 2

R 3 33 13 26 8 6 17 25 3 10 3 15 29/31 22 3

A 4 33 13 26 8 6 17 25 4 23 24 15 29/31 22 4

M 5 27 33 23 19 8 6 4 5 29/31 10 7 15 24 5

6 27 33 23 19 8 6 4 6 24 10 7 15 29/30 6

E 7 7 7

E MËRKURË

R 1 4 25 19 17 14 13 26 1 29/31 22 7 10 20 1

U 2 4 25 19 17 14 13 26 2 29/31 22 7 10 20 2

K 3 19 26 24 4 1 23 20 3 17 9 29/30 7 14 3

R 4 19 26 24 4 1 23 20 4 17 9 29/30 7 8 4

Ë 5 30/31 11 13 24 23 29/28 8 5 20 6 9 17 10 5

M 6 30/31 11 13 24 23 29/28 8 6 20 6 9 17 10 6

E 7 7 7

E ENJTE

1 23 4 6 19 25 8 29/30 1 7 9 27 22 15 1

E 2 23 4 6 19 25 8 29/30 2 7 3 27 22 15 2

T 3 17 24 10 4 30/31 19 33 3 26 3 20 23 14 3

N
J 4 17 24 10 4 8 19 33 4 26 23 20 29/31 14 4

E 5 2 30/31 8 13 26 24 17 5 10 29/32 25 14 7 5

6 2 30/31 8 13 26 24 17 6 10 29/32 25 14 7 6

E 7 7 7

E PREMTE

E 1 11 19 25 10 15 33 4 1 20 17 29/30 27 8 1

T 2 11 19 25 10 15 33 4 2 20 17 9 27 8 2

M 3 4 23 17 30/31 6 26 24 3 2 25 10 8 20 3

E 4 4 23 17 30/31 6 26 24 4 2 25 10 8 20 4

R 5 19 17 33 26 30/31 6 13 5 14 15 22 20 27 5

P 6 19 17 33 26 30/31 6 13 6 14 15 22 20 27 6

E 7 7 7



1 2 3 4 5 6 Emer Mbiemri Lenda qe jep Nr.

XII

             
28/32 13 21 12 9 5 1 Majlinda Zaganjori Matematike

28/32 13 21 12 9 5 2 Dorina Borakaj Anglisht

5 9 12 21 28/32 11 3 Diana Kalemi Matematike

5 9 12 21 28/32 11 4 Marsela Nurka Gjuhe shqipe dhe let.

5 Valbona Koci Gjuhe shqipe dhe let.

6 Enkeleda Skenderi Gjuhe shqipe dhe let.
7 Elda Rabeta Gjuhe shqipe dhe let.

GRUPI 1.     15, 18, 25, 27, 33,16

GRUPI 1.     15, 18, 25, 27, 33,16

8 Klarita Mata Anglisht             
21 13 9 4 5 12 9 Enkelejda Davidhi Anglisht

21 11 28/32 12 5 9 10 Shkendije Shabani Frengjisht

12 11 28/32 4 21 9 11 Enida Masareja Frengjisht

11 20 5 9 21 28/32 12 Ledina Musabelliu Filozofi-Sociologji

11 20 5 9 12 28/32 13 Brunilda Dani Filozofi-Sociologji

14 Brunilda Bozhano Filozofi-Sociologji

15 Brunilda Bibe Gjeografi

GRUPI 3.    13, 14, 21,22, Ed(28,31,32)

GRUPI 3.    13, 14, 21,22

16 Laerta Keqi Histori             
12 28/32 21 21 11 5 17 Urim Halili Histori

12 28/32 21 21 11 5 18 Robert Hykollari Gjeografi

19 Ardiana Pashko Matematike

20 Mimoza Grenazi Matematike

21 Flora Dule Matematike

22 Floranda Hate Fizike
23 Fjorentina Cani Fizike

GRUPI 1.     15, 18, 25, 27, 33,16

GRUPI 2.    15, 18,16, 33, 22, 27

GRUPI 1.     15, 18, 25, 27, 33,16

GRUPI 2.    15, 18,16, 33, 22, 27

24 Andi Abdullari Fizike             
5 20 12 11 28/32 21 25 Elona Corja Biologji-Kimi

5 20 28/32 11 9 21 26 Albana Halilaj Biologji-Kimi

9 5 11 28/32 21 12 27 Kozeta Krimce Biologji-Kimi

9 5 11 28/32 21 12 28 Romina Alikaj Edukim fizik

29 Emil Buhaljoti Edukim fizik

30 Erilda Allkanjari Edukim fizik
31 Elton Tukseferi Edukim fizik

GRUPI 2.    15, 18,16, 33, 22, 27

GRUPI 2.    15, 18,16, 33, 22, 27

32 Endrit Zhuli Edukim fizik             
33 Vjollca Stergu Gjeografi

34

21 7 5 9 12 28/32 35

21 7 5 28/32 12 9
28/32 11 9 7 5 21

11 28/32 9 7 5 21

GRUPI 4.    13, 14, 22,23,24, Ed(29)

GRUPI 4.    13, 14, 22,23,24


